ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___________ г. № ________
О внесении изменений
в постановление администрации городского округа Тольятти

от 25.09.2020 № 2901-п/1
«Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для развития туризма на территории городского округа Тольятти на 2021-2030 годы»

В целях обеспечения эффективной реализации мероприятий по созданию условий для развития туризма на территории городского округа Тольятти, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Создание условий для развития туризма на территории городского округа Тольятти на 2021-2030 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Тольятти от 25.09.2020 № 2901-п/1  (далее – Программа), (газета «Городские ведомости», 2020, 2 октября; 2021, 26 февраля; 2022, 25 февраля)  следующие изменения:
1.1. В Приложение № 1 к Программе:

1.1.1.  В пункте  1.1 Таблицы 1:

1.1.1.1. В столбцах 10 и 11 цифры «100» заменить знаками «-».

1.1.2.  В пункте  1.2 Таблицы 1:

1.2.2.1. В столбцах 10 и 11 цифры «150» заменить цифрами «37,06».

1.1.3.  В пункте  1.3 Таблицы 1:

1.1.3.1. В столбцах 10 и 11 цифры «100» заменить цифрами «312,94».

1.1.4. В столбце 30  пункта 1.1 Таблицы 2 цифры «4350» заменить цифрами «4250».
1.1.5. В столбце 30 пункта 1.2 Таблицы 2 цифры «9465» заменить цифрами «9352,06».
1.1.6.  В столбце 30 пункта 1.3 Таблицы 2  цифры «2200» заменить цифрами «2412,94».

1.2. В Приложение № 2 к Программе:

1.2.1.  В пункте 1.1:

1.2.1.1. В столбце 7 цифру «2» заменить знаком «-».
1.2.2.  В пункте 1.2:

1.2.2.1. В столбце 7 цифру «2» заменить цифрой «1».
1.2.3.  Пункт 1.3. изложить в следующей редакции:
	1.3
	Изготовление  информацион-ных материа-лов о турис-тическом потенциале г.о. Тольятти и распространение их на территории г.о. Тольятти
и Самарской области

	1. Количество Туристских карт-путеводителей по г.о. Тольятти
	Ед.
	3000-
	-
	4630
	2500
	700
	3000
	3000
	3000
	3000
	3000
	3000

	2. Количество буклетов о г.о. Тольятти на русско-английском (или другом иностранном) языках

	-
	2000
	-
	-
	-
	-
	5000
	-
	5000
	-
	5000

	3. Открытка в конверте с символикой г.о.Тольятти

	-
	-
	630
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	4. Календарь  квартальный на 2023 год с символикой  г.о.Тольятти

	630
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Тольятти по финансам, экономике и развитию.
Глава
                                                  Н.А. Ренц